
ZARZĄDZENIE NR VI/65/24 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEO 

Z DNIA 19 WRZEŚNIA 2024 ROKU 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komisji Przetargowej oraz ustalenia 

trybu jej pracy 

Na podstawie art. 53, art. 54 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 roku poz. 1320) 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§1.  

Zmianie ulega §1 Zarządzenia Nr V/95/21 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 1 października 

2021 roku, zmieniony Zarządzeniem Nr V/138/21 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 31 grudnia 

2021 roku, Zarządzeniem Nr V/66/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 20 czerwca 2022 roku, 

Zarządzeniem Nr V/70/23 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 czerwca 2023 roku oraz  

Zarządzeniem Nr V/103/23 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 4 października 2023 roku, który 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień w trybie ustawy z dnia 11 września 

2019r. Prawo zamówień publicznych powołuję stałą Komisję Przetargową, zwaną dalej Komisją, 

składającą się z minimum 3 osób spośród niżej wymienionych: 

1) Dorota Gutowska, 

2) Natalia Sieracka,  

3) Kinga Rubaszewska, 

4) Agnieszka Chojnacka-Kusz, 

5) Dorota Bethke, 

6) Aleksandra Jabłońska, 

7) Iwona Konopa, 

8) Agnieszka Olejniczak-Florek, 

9) Karolina Bambrowicz, 

10) Anna Kwiatkowska, 

11) Zbigniew Faleńczyk, 

12) Karolina Lemka, 

13) Agnieszka Bandoch, 

14) Iwona Skrzypińska, 

15) Joanna Link, 

16) Katarzyna Bujalska, 

17) Magdalena Menczyńska-Tarzyńska, 



18) Anna Urbańska, 

19) Monika Michalska, 

20) Katarzyna Paliwoda-Kozak, 

21) Łukasz Stamm, 

22) Katarzyna Małecka, 

23) Sylwia Król, 

24) Beata Janiszewska, 

25) Sylwia Rejent, 

26) Katarzyna Tracewska-Rećko, 

27) Agnieszka Mędlewska, 

28) Agnieszka Czarczyńska, 

29) Katarzyna Tomczuk, 

30) Violetta Kiełczewska, 

31) Zbigniew Stefański, 

32) Ewelina Bińkowska” 

§2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Solec Kujawski. 

§3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz 

Adam Michalak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt Zarządzenia sporządził: Iwona Konopa - Dyrektor Wydział Inwestycji i Planowania Przestrzennego 


